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Tego jeszcze nie było! Planujesz ślub? Pobierz się podczas Dni Województwa Lubuskiego! Specjalnie

dla przyszłych nowożeńców udostępniona zostanie Strefa Kibica. Tam możecie związać się na całe życie,

a dopingować będzie Wam całe piłkarskie Lubuskie. Urzędnicy czekają na Wasze zgłoszenia i

jednocześnie deklarują pomoc we wszystkich sprawach organizacyjnych. - Mamy pozwolenie urzędnika

stanu cywilnego i zapraszamy wszystkich chętnych 16 czerwca do Strefy Kibica - powiedziała marszałek

Elżbieta Polak.

To kolejna odsłona święta Województwa Lubuskiego. Atrakcją będzie wspólny doping nie tylko polskiej

reprezentacji, ale także par, które 16 czerwca br. postanowią zawrzeć związek małżeński w Strefie

Kibica. Marszałek Elżbieta Polak zachęca również przyszłych narzeczonych do oświadczyn, właśnie

podczas DWL. - Mam nadzieję, że znajdą się sponsorzy, który ufundują np. suknię ślubną pannie młodej -

dodała marszałek.

Kibicujemy z sercem... sercom!

Jeśli można połączyć tak skrajne rzeczy, jak sport i muzykę na tegorocznych Dniach Województwa

Lubuskiego, dlaczego nie połączyć wtedy innych spraw... na przykład ludzkich? Sport wprawdzie mało

kojarzy się z romantyzmem, ale my udowodnimy, że jest inaczej! Trzeba raz na zawsze obalić stereotyp,

że sport i telewizja odciągają mężczyznę od ukochanej kobiety... odtąd sport w telewizji będzie kojarzył

mu się właśnie z wybranką jego serca! To samo tyczy się Was, drogie Panie! - informuje Lubuski Urząd

Marszałkowski.

Sport łączy ludzi... my też!

Podczas Dni Województwa Lubuskiego uruchomiona będzie specjalna Strefa Kibica. Nasz doping

polskiej reprezentacji oglądać będzie cała Polska. Dlaczego nie można też kibicować... Waszej miłości i

Waszemu związkowi? Jeśli chcecie zostać swoimi najwierniejszymi kibicami – zachęcamy Was do

zaręczyn lub wzięcia ślubu! – właśnie wtedy, w naszej Strefie Kibica, podczas DWL. Czekamy na wasze

zgłoszenia, obiecujemy pomóc we wszystkich sprawach organizacyjnych - dodają urzędnicy.

Uderzaj do nas!

Na zgłoszenia par chętnych do zawarcia związku małżeńskiego Urząd czeka do 3 czerwca br. pod

adresem mailowym bks@lubuskie.pl. Zgłoszenia można przesyłać także na adres: Biuro Komunikacji

Społecznej, Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego, ul. Podgórna 7. Pary pragnące zaręczyć się

w Strefie Kibica, proszone są o wysyłanie zgłoszeń do 10 czerwca br. Dodatkowo jeśli ktoś pragnie

sprawić ukochanej osobie niespodziankę w formie zaręczyn – również proszony jest o informacje do 10

czerwca.

Oczekiwanie na sponsorów

Ślub lub zaręczyny w niezwykłej oprawie Dni Województwa Lubuskiego i Strefy Kibica EURO 2012 nie

mogą się obyć bez romantycznych atrybutów – obrączek, pierścionka zaręczynowego lub sukni ślubnej...

W związku z czym Urząd Marszłakowski zaprasza także zakłady jubilerskie i salony sukien ślubnych do

wsparcia wszystkich odważnych w miłości, którzy przyrzekać sobie będą wierność podczas tegorocznych

Dni Województwa Lubuskiego. Jeśli ktoś chce ufundować przyszłej parze małżeńskiej lub narzeczonym

piękną pamiątkę proszony jest o kontakt – w zamian oferowane są reklamę na DWL! Szczegółowe
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informacje pod telefonem: 68 45 65 260.
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